

Reparatia capitala a stradelei M.Eminescu din or. Biruinta, r- ul Singerei

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 270 601,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,89	28,92	401,70
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	115,89	28,92	3 351,54
		Total manopera				3 753,24

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	23,46	172,54	4 047,79
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	23,46	277,29	6 505,22
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	443,39	268,49	119 045,78
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	35,19	277,29	9 757,84
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	70,38	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				139 356,63

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	29,39	250,00	7 347,50
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	63,58	200,00	12 716,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	26,28	150,00	3 942,00
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,59	250,00	1 397,50
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	32,33	200,00	6 466,00
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,51	200,00	2 702,00
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,49	200,00	498,00
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	5,59	100,00	559,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	141,50	100,00	14 150,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,71	130,00	1 262,30
		Total utilaje de construcții				51 040,30

Total:

Прямые затраты	lei	194 150,17
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	844,48
Total ПЗ+CASM	100,00 +	194 994,65

Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	28 274,22
Total Total+CI	100,00 +	223 268,87
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	2 232,69
Total Total+B	100,00 +	225 501,56
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	45 100,31

Total deviz: 270 601,87

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)